Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.09.2017

	№
	1455-п

	Об утверждении технологической схемы по предоставлению администрацией муниципального образования Сланцевский муниципальный район муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности» в соответствии с федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организа​ции предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Пра​вительства Ленинградской области от 28.12.2015 № 585-р «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг органов местного самоуправления Ленинградской области, предоставление которых осуществляется по принципу «одно​го окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муни​ципальных услуг», администрация Сланцевского муниципального района                           п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую технологическую схему по предоставлению админи​страцией муниципального образования Сланцевский муниципальный район муници​пальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собствен​ности» в соответствии с федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении из​менений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Разместить постановление на сайте Сланцевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Леошкевича В.Е.

Глава администрации

муниципального образования                                                                        И.Н. Федоров
ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"